"ASOCIACION ISRAELITA ARGENTINA TZEIRE AGUDATH - JABAD LUBAVITCH - BEIT OVADIA -

FILIAL TUCUMAN", Personería Jurídica Decreto N° 0832/1970, con domicilio en calle

Lamadrid N° 752, de esta ciudad, un subsidio con cargo a oportuna rendición de

cuentas, por la suma total de $3.900.000.-(Pesos tres millones novecientos mil),

pagaderos en 6 (seis) cuotas mensuales, iguales y consecutivas de $650.000 (Pesos

seiscientos cincuenta mil), cada una, a partir del mes de julio del corriente

año, quedando facultada la Dirección de Administración de la Secretaria General

de la Gobernación, a emitir la correspondiente Orden de Pago, para hacer efectivo

el citado importe.-

Aviso número 55267

[...]

Argentina para las operaciones ordinarias de descuento a treinta días.- II.-

Costas al ejecutado.- III.-Regular Honorarios por las intervenciones hasta la

sentencia de trance al letrado Luis José Cossio en su doble carácter por derecho

propio, la suma de pesos siete mil novecientos sesenta y tres($7.963,00) y al

letrado Germán Andreozzi en su doble carácter por derecho propio, la suma de

Pesos Siete Mil Novecientos Sesenta Y Tres($7.963,00). Hágase Saber. Fdo. Dr.

Juan Carlos Peral (JUEZ). LEZ 685/12. Secretaria, San Miguel de Tucumán, 02 de

agosto de 2016.- LG, 685/12.- Dr. Tomás I. Vera, Sec. Jud. E 23 y V 29/08/2016.

Libre de Derechos. Aviso N° 200.370.

Aviso número 200219

[...]

y 22 de la Ley 24.557. III.- Costas: a la parte demandada, conforme se considera.

IV.- Honorarios: 1) Al letrado Gastón Andrés Marzioni por su actuación en el

doble carácter por el actor en las tres etapas del proceso de conocimiento la

suma de $5.550.- (pesos cinco mil quinientos cincuenta). 2) Al letrado Rodolfo

José Terán por su actuación en el doble carácter por la accionada en las tres

etapas del proceso de conocimiento la suma de $8.640.- (pesos ocho mil

seiscientos cuarenta). V.- Planilla Fiscal: Oportunamente practíquese y repóngase

(art. 13 Ley 6204). Regístrese, archívese y hágase saber. Silvia Eugenia Castillo

- Guillermo Avila Carvajal (Vocales). Ante Mí: Sergio Esteban Molina." "S.M. de

Tucumán, febrero 15 de 2.016.- Y Visto:

[...]

Vistos: ... Considerando: ... Resuelvo: Primero: Ordenar se lleve adelante la

presente ejecución seguida por Provincia de Tucumán, en contra de Grupo Lufrano

S.A., hasta hacerse a la parte actora, pago íntegro del capital reclamado en

autos, pesos once mil - ($11.000,00), en concepto de capital, con más sus

intereses, gastos y costas. Para el cálculo de los intereses se aplicará la tasa

fijada por el Art. 89 del C. Tributario de la Pcia. (Ley 5121), practicándose el

mismo exclusivamente sobre el monto del capital reclamado desde la fecha de

emisión del cargo tributario, hasta su efectivo pago. Costas a los ejecutados

vencidos. Segundo: Regular al letrado Dora Celia Lucia Prebisch la suma de pesos

cinco mil quinientos ($5.500) en concepto de honorarios por las labores

profesionales cumplidas en la primera etapa de este juicio, conforme lo

considerado. Tercero: Comuníquese a la Caja de Previsión y Seguridad Social de

Abogados y Procuradores a los efectos de la Ley 6.059.- Hágase saber.- - Fdo: